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Tomasz Sche'ller
Radny Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle

dot.: montażu progu ilustra na ul.Eichendorffa.

W załączeniu do niniejszego pisma, przedkładam odpowiedż otrzymaną z GDDKiA RejonKędzierzyn-Koźle na Pana kolejną interpelację, dotyczącą montażu progu i lustrana ul.Eichendorffa. 'Jednocześnie pragnę poinformować, że w ubiegłym roku dokonano podziału działkinr 220/1 Skarb Państwa na 220f2 i 220/3, na ktorych trwały zarząd sprawuie GDDKiA w Opolu.Podziału tego dokonano w celu przejęcia przez gminę działki nr 220/2 jako uzupełnienie pasadrogowego ul.Filipa Pieli. _
W _związku'z powyższym, do puki GDDKiA w Opolu nie dokona podziału działki nr 220/3,a gmina nie przejmie jej części, nie mozemy podjąć jakichkolwiek działań zmierzającychw kierunku zmiany organizacji ruchu na omawianej działce, na ktorej zlokalizowana jest drogawewnętrzna wzdłuż posesji onumeracji 9+23 przy ulEichendorffa oraz DK-4O i ciek wodny.
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Do wiadomości:
l. Przewodniczący Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
2. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad
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Kędzierzyn-Koźle, dnia 07.03.2018 r.

Bogusław Pilch
Kierownik Rejonu
w Kędzierzynle - Kożlu
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Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle
Wydział Zarządzania Drogami
ul. Grzegorza Piramowicza 32
47-200 Kędzierzyn-Koźle

W nawiązaniu do pisma ZD.7221.1.26.2018.RC z dnia 12.02.2018 r Wydziału
Zarządzania Drogami Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, jakie wpłynęło do tutejszego
Rejonu w dniu 19.02.2018 r., w sprawie interpelacji Radnego Rady Miasta Pana
Tomasza Schellera dotyczącej montażu progów zwalniających oraz lustra na
ul. Eichendorffa w Kędzierzynie-Koźlu, Rejon w Kędzierzynie-Koz'lu Generalnej Dyrekcji
Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Opolu pragnie poinformować o swoim stanowisku
odnośnie zgłoszonych kwestii.

GDDKiA O/Opole Rejon w Kędzierzynie-Kożlu, informuje, że działka oznaczona
w ewidencji gruntów pod nr 220/1 obręb Sławięcice, jest w całości własnością Skarbu
Państwa, jednakże GDDKiA O/Opole ma w trwałym zarządzie pas ciągu głównego
położony pod drogą krajową Nr 40, tj. od granicy z posesjami po prawej stronie drogi
do granicy potoku po lewej stronie drogi, natomiast pozostała część terenu jest
własnością Skarbu Państwa. Dla usankcjonowania powyższej sytuacji GDDKiA O/Opole
pod koniec roku 2017 dokonała odtworzenia granicy pasa drogowego na tym odcinku.
W roku bieżącym zostanie przygotowany projekt podziału działki nr 220/1 obręb
Sławięcice na część drogi krajowej Nr 40, część działki związanej z potokiem i pozostałą
część dla drogi wewnętrznej biegnącej wzdłuż posesji zlokalizowanych po lewej stronie
drogi. Planowany termin wykonania prac - II półrocze 2018 r.

Mając powyższe na uwadze GDDKiA O/Opole Rejon w Kędzierzynie-Kożlu nie widzi
możliwości rozpatrywania wniosku mieszkańców o montaż progów spowalniających na
odcinku ulicy Josepha von Eichendorřfa (o punktach adresowych ul. Eichendorffa 9 -
23) położonej po lewej stronie za potokiem.
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W kwestii montażu lustra na wysokości zjazdu indywidualnego łącznika (betonowy
mostek) ulicy Josepha von Eichendorffa z ulicą Powstańca Filipa Pieli na wysokości
posesji Nr 12 w Kędzierzynie-Kożlu, w miejscu wnioskowanym przez radnego Pana
Tomasza Schellera, Rejon podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w piśmie z dnia
17.07.2017 r., iż widoczność na tym zjeździe jest dobra, mając jednak na względzie
bezpieczeństwo użytkownikow powyższego zjazdu, Rejon ponownie wystąpi do Urzędu
Miasta w Kędzierzynie-Koźlu o wydanie decyzji na wycinke jednej Iipy zlokalizowanej po
lewej stronie drogi krajowej Nr 40, co jeszcze bardziej winno polepszy widoczność w
tym miejscu.

Jednoczenie przepraszam za brak odpowiedzi na wystosowane w roku 2017 pismo
w powyższej sprawie, z uwagi na skierowanie pisma do niewłaściwego adresata.

Otrzymuja:
1. Adresat

Do wiadomości:
1. a/a

sprawę prowadzi: mz. Sylwester Kacperek, tel. 77 482 35 08, e-mail: skacperak®gddkia goepl


